Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSM

Memorando n.º 393/2015 - COPER

Brasília - DF, 20 de novembro de 2015.

Ao Senhor Secretário-Executivo da CTASP

Assunto: Concessão de prazo adicional para votação de proposição

Senhor Secretário-Executivo,

Tendo em vista o Requerimento nº 3505/15, do Sr. Júlio Delgado,

envio a Vossa Senhoria cópia o Ofício nº 2698/2015/SGM/P, no qual o Presidente

da CD concede prazo adicional de dez sessões para votar o parecer relativo ao

PL nº 1.976/11, que se encontra nessa Comissão.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-3505/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
19/11/2015
Concedo o prazo adicional de dez sessões à Comissão de Trabalho, de
Administração e Serviço Público para votar o parecer relativo ao Projeto de Lei n.
1.976/2011, após o que deverá ser remetido à Comissão de Constituição e
Justiça e de Cidadania, na forma do art. 52, § 6º, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.